ascus in proxima litora eyciat Statura
fuit eminenti colore ex pallido corpore c
normi gracilitate maxima tenuitas et cru
ru ocellis et t imporbis concavis fronte
lata et torua capillo raro et arcuati
tem nullo hufutq cetera Curare et
transcunte eo prospicere exsuperiore par
te aut ois quauq & causa capra no
mare cimmofum et exhuale habebat
voluta vco natia horridu ac tttuum caq
exmiusua efferebat componens ad
ppcculat in omes teroze ac formidmem
valitudo ei neqz corporis neqz ai to
silit puct comiciali morbo uexatus
in adolefcentia ita paacnt laboru erat
vt in nomiqz fuma defectione migre
di stare colligere semet ac suffere vix
posset aenit valitudine et ipe sense
rat ac subinde de secessu de qz purga
do secessu cerebro cogitauit Credit
pocionatq a Cesoma vxore amatorio
quide medicameto sed qz mfmrore ver
teat qnatabat a sompno marie
neqz it plubiqz taly nocturnis horis
quiescebat ac ne is quide plaada que
te sed puuda miris reru magnibq
vt qui inter tacteris pelagi quonda
pcedem colloquente secat videre visus
est Ndeo qz magna parte noctis vi
gilae cubandi qz tedio nuc thoro re
fidens nuc per longissimas portibus
vagus vnoare idemide atqz expecta
re luce consueuerat Non imitato
metis valitudm ad tabuerm diu
fiffima in cod vicia fuma cofideatq
et tota minium metu Ham q doob
tatopere coteneret ad minima tam
teua et fulgura comuere caput ab
uoluere aut vero maiore vl ad ma
iora prorupere se a strato sublectu
qz codere solebat peregrinatione
quide Salicnsi ut idusis multa loco
ru miraculis repente e massana noc
tu profugit atqz uici verthas fumo ac
murmure paucifactis aduersus huc
lucos quoqz mbaiffimo tu th remi
mt' aulqz stras densu qz agmen iter
essedo faceret dicte quodam no me
dicare fore cofternacione sic vnde ho
sas appareat equa ilico conscendit ac
propere versus ad pontes ut cob ca
lombq et unpedmte sapatos repe
at impaenb more per manus ac

super capita homi inflata est mox
cauz audita rebellionem germano
fugam et subsidia fuge classes appa
rebat vno solacio adquefens th
mazinas certe sibi super futuras
prouicab si uictores alpui iuga vt
ombri vel caaq vibem ut Zenones
quonda taperent vnde credo peray
seribq eq pcca cofilui natu apuit tu
mmltuantes mltit' ementiaendi
ipm sibi manus mtulisse fuaio ma
le pugne perteritū Vestitu calcia
tu qz & cetero habitu neqz patrio ne
qz tuuli ac uevuli quidem ac dem
qz huano semper vsus est Sepe de
pictas gematas qz moditq penulab
mamileatq et al mllatq in publi
cu proccit aliquado seuratq et ayda
datus ac modo maceridib nel cotm
mb mo m pcculatozia caliga no
mqz sob mltibz pleriqz vero au
rea karba fulme tenent aut sustina
aut caduacim deozu mfgnia atqz
et vncas cultq cofpctus est Trui
phalem quidem ornatu et iam ante
expeditione assidue gestauit Inter
su et magni alexandri toruam
reperitū e coditozio eub Sedipus
liberalibz minni euudicm eloquere
plurimum attendit quatuus fauud
et promptq vltq si perorandm
valique esset uato et uerba et sen
tenae suspctebant promuaato qz
et uox vt neqz code loci paudore co
fisteret et exaudiret a proculstanti
bz perorantq scuturū se lucubra
com' sue titu minabat leuub copag
qz scribendi gemis adeo contemem
pueus ut feneta tu maxime plac
kem comffionet meras copohere
et harenam esse sine calce duceret
Solcbat caaq prosperus oratoru ac
combg rescribere et magnaru m se
fnatu redm accusatob qz meditari
ac prout salub' afferat vel onera
re fma sua queqz vel subleuare
Equescu quoqz ozome ad audiendu
morbato pereduta Sed et alioru ge
neru artte scudiosissime et diuiffic
eyerant Thray et auxuga idem ca
tor tu tonati atqz saltator batue
bat pugnatoynt' arome auxuga
bat Extructo plurifariqz ordo

ranendi ac saltandi voluptate ita esse
 rebat ut ne publicas quidem spectantibus
 temperaret quo magis et ita gredo p
 miranti comeret et gessim hystia
 omni quasi laudant vel corrigent
 palam effingeret. Hec alia de causa
 videt et die quo perit per uigiliu
 uidisse q. ut mltu in scena prode
 mudi licentia temporis insperaret
 saltabat eaz aut nom q. et noc
 tu et quonda tunc consulares scanda
 vigilia in palatu accitot multa q.
 et extrema metuentes super pulch
 tu collocauit. Dem repente magno
 tubaru et scabelloru accitot in palla
 tumca q. pallari profiliut ac desal
 tato calico abyt atq. hic tam doalib
 vel alera notare mesit. Quoru uo
 studio teneret oibz ad msam q. fa
 luit spmescere vel autominiu
 eaz inter spectaala ofaulabat ac
 si quibz saltante eo vel lento obstrepe
 ret detrahi missu manu sua flagel
 labat equiti ro tumultuanti per ce
 tunone demiauit ut abiret sine
 mora ofiaz perferret q. ad ptoolo
 meu regem in maunitam q. rudi
 cellos suos quoru exeplic erat ei que
 ystac nisi neq. boni quicq. neq. ma
 lificis. Treces quosda germani
 cozporis custodibz preposuit mtr
 mltom almatibus readit colu
 boruitori leuiter in saucio uenenu
 m plaga addidit q. eo colubini ap
 pellauit. Sit certe inter alia uenena
 scriptu ab eo reperit est pofinae fa
 ctom ita additub et dedit ut ana
 ret in stabulo assidue et maneret
 agittatoru tythyco. Comessatione qua
 dam p. amipophoretis uicet seser
 tu colulit inuitato equo tuuit rau
 sa pridie mictet me in quictarctur
 vrenae silenciu per mltos induere
 solebat pret equi marmoreu presere
 ebriueci propter q. purpura tegi
 menta ac momlia gemmas domu
 et et famliay et supellectile dedit co
 laucq. nome et inuitati accipere
 tur consulatu quaz tradit destmasse
 sta barchanti atq. grassamtem na
 defuit plerisq. aig. adorti sed vna
 altera q. ofspiracione decreta alyb
 per moppiam occasiomibz imitabilz

due consilium consilium conuincuerunt
 perferunt q. no sine consilia pote
 hysimoru libertoru prefectoru q. pre
 toly q. npi quoq. et si falso in quada
 comitacione quasi partiapet nomati
 suspectos in et imstos senacbant. Ita
 et statim seductis magna feat iudiaz
 disincto gladio assumant sponte sepe
 tuu se et illis morte dignis uideretur
 Hec cessant ex eo emaru alteru alteri
 atq. inter se omes comittere. Cu placu
 set palatibz ludi spectaalo gredi me
 udie agredi pmas sibi partibz Cassius
 Cherea tubingz cohortibz pretorie de
 poposat que Caues semore iam et mol
 lem et effematu denotare omi probro
 consuerat et mo signu petenti papu
 aut uenerem dare mo ex aliqua cau
 sa agendi gnas ofaulanda manu of
 ferre formota comota q. mobscem
 modu. future redib multa prodigia
 extiterunt Olympie simulacru Jo
 uis quod disolui trasseru q. roma pla
 cuerat. Tatu tuchim repente edidit
 ut machimb labofactis oppisibz diffu
 gerunt. Superuent ilico quida casig
 nome ystose somno apprimas mo
 lare thamul uoi Capitoliu capnae
 Idus mar. de caelo tractu est. Item
 romae cella pallatim atrie. Hec de
 fine vnt qui coniecturarent altero ex
 ofscento penaltu a gysto dibz demo por
 tendi altero tede vnta mignie qualibz
 eade die facta quonda fuisse. Consu
 lenti quozq. de gemtura sua Sulla
 mathematica diffima nec appro
 pinqnare affirmant. Non uerunt
 fortune mirabile ut a Cassio caue
 ret. Qua causa ille cassiu conuincit
 ofiac in protasulem occidit dele
 gauerat. Memor ehereaz cassiu no
 mazi prude qua periret somnauit
 consistere se in caelo iuxta soliu io
 nis in pulsu q. abeo dexta pedis pol
 lice et interual precipitatum prodi
 gioru loco habita sunt eaz que se
 re illo ipso die paulo prius accidit.
 Sacrositans repperit est phoem cep
 tozi sanguine. Et pantomimic in
 mester tragediaz saltauit qua olim in
 ptolemis tragedus ludis quibus
 rex macedoni philippus occisus est
 cgerat. Et cu in laurenato mimo

in quo auctor propiciens serena sanguine
uorit ut plures secundam certam experiri
du darent cruenta scena abundauit para
las et in nocte spectacula quo argumeta
miserorum per egyptos et aethiopes expli
tarent. Vm. Kal. febr. hora fere septima
emictata an ad prandiu suggeret marci
adhuc stomacho padiam ubi onere tade
suadentibus amictus egressus est. Cum mag
tam per qua transerit erat pueri nobi
les ex asha ad cedendos misera operas
euotanti praepararent ut eos inspiceret
hortaret qz resitit. At nisi principes q
qis algerie se diceret reducere ac represen
tare spectacula noluit. Duplex de hinc
fama est. Alij tradunt alloquuti pue
ros a tergo choram cruce gladio a
sam grauius perussisse. Pmissa uoce
hoc age. De hinc corneliu Sabmu
alteru e comitibus tribuni exaducit
uasse petus alij Sabmu submota per
conspectu ceteros turba signi mora
miliae petisse et suo ioue dante egere
am exclamasse. Aape rati respicienti
qz maxilla illu disadisse iacente tra
ctis qz membris clamitante se uiuere
ceteru uolueratqz xxx confecerunt. Nam
signi erat omni repente. Quidam eaz per
obscena feru adegerunt ad pmi tu
milla lecturam in asseribus in amellu
actuerunt. Hox germanam corporis a
sedes ac nomillos ex perussoribus
quosdam et senatores innoxios interene
runt. Vixit annis xxviii. Imperauit tu
ennio et decem mensibus diebus qz octo. Ca
duar ems clam in hortos lamianos as
sportatu et tumultuaria uogo semina
in bustu leui coepite obruptu e. Postea
per sorores ab alio reuocatas crutu et
hinc matu sepultu qz. Salis hostat pnt
qz id fieret. Hortoru asseret umbra
quietatos. In eaqueqz domo in qua oca
buerat nulla nocte sine aliquo terro
re insacta donec ipi domus incendio
consumpta sit. petit una et vxor. Cae
soma gladio a centurione confossa
et filia paracti illisa. Condicione terro
ru illoru cel per hoc ostemare quilibet
possit. Nam magz tade demulgata sala
treditu est. fuit qz supplicio ad ipso passu
eao fama redit simulata et emissa
ut eo pacto homi exa se montes ho
minu deprehenderet. Hox comitati

magz imperiu dftmauerit et senatus
in afferenda libertate adeo consensit ut
consules pmo no manerent quia iulia
uocabat sed in capitoliu conuocarent. Cui
da uero sententia loco abolenda cesari
memoriaz ac diruenda templa resue
runt. Obseruatu aut notatu qz est. imp
mbs cesares omes quibz eam pntend
men filiat ferro perisse. Nam inde ab
eo qui oymant temporibus sit oafus

Drum olim decem
mox herone praenome
luna quom Augusto
grauida impisset intra
mensem terat peperit
fuit qz suscipio ex vitu
co per adulteru consue
tudine procreatu. Stah
terte uigaty e versub
Drusius in questure
preture qz honore dux rictia demde
germanica belli oceanu septentriona
lem pnuis romanoru duci nauiga
uit transqz rhenu fossas magna vi
et imneci operis effectit que mit adhi
Drusiane uocant. Hostem et frequet
resum ac penta in intimas solitudines
actu no prius dstitit insapi qz pteat
barbare humilicub humana amplior
victore tude vltra pnone labno in
hibisset. Quas ob res ouandi ms et
ceiuphalia ornamenta prepit ac post
pretura confestim into consulatu atqz
expeditione repetita suppremu diem
morbo obyt in aestiuu exsist que ex
eo salerata sunt appellata. Corpib
cuis per municipiu colomarti qz
pzimores suspidentibus obmbs scriba
tu deauent ad vrb deuctu sepultu
qz e in campo maruo. Ceteru exera
ty honorariu ei tumultu clatuit e
ta que demcept statuto die quot amb
miles deanderet galliaru qz auita
tes publice supplicarent. Preter ca